
Smlouva o poskytnutí odborných 
konzultantských služeb 

číslo: 10SM200116
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění, mezi

Miroslav Abel
Nedabyle 74,370 06 České Budějovice 
IČ: 490 63 502, DIČ: CZ7103021222 
(dále jen „Dodavatel")

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
se sídlem Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 Třeboň
IČ: 25179896, DIČ: CZ25179896
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn.
C8137
zastoupena prof. JUDr. Vilémem Kahounem, PhD., jednatelem 
(dále jen „Zákazník")

ČI. I. Předmět smlouvy
1. Účelem této Smlouvy je stanovit podmínky, rozsah a pravidla, na základě, kterých 

bude Dodavatel poskytovat služby Zákazníkovi a závazek Zákazníka zaplatit cenu 
sjednanou touto smlouvou. Specifikace konzultantských služeb je uvedena
v následujících odstavcích ČI. I.

2. Vytvoření dokumentu sloužícího jako podklad pro technickou část zadávací 
dokumentace pro projekt - procesní model SLT.
Vytvoření dokumentu zahrnujícího následující oblasti:
• Požadavky na popis procesního modelu společnosti (popis všech procesů ve 
společnosti probíhajících)
• Definice požadavků na nástroj pro modelování procesů
• Definice standardů pro procesní model
• Nastavení požadovaných kvalifikačních kritérií dodavatele
• Definice vhodných parametrů pro vyhodnocení nabídek

3. Zajištění projektového řízení a projektové podpory za stranu Zákazníka po celou 
dobu trvání projektu - procesní model SLT.
Provedení prací spojených se zahájením, řízením a ukončením projektu „Procesní 
model SLT".
Jedná se primárně o následující činnosti, jejichž odhadovaná minimální pracnost je 
SMD/měsíc:

1/4 Číslo smlouvy; 10SM200116



4.

• Spolupráce při hodnocení nabídek a nastavení smluvního vztahu s dodavatelem 
projektu.
• Řízení projektu - plánování prací, harmonogram projektu, koordinace týmů 
zákazníka, jednání s dodavatelem, kontrola dodavatele projektu primárně z 
hlediska dodání požadovaného rozsahu projektu, kvality i kvantity výstupů, 
dodržení interních standardů a legislativních předpisů, účast na vybraných 
projektových schůzkách, atd.
Zpracování dokumentu „Akční plán rozvoje ICT útvaru společnosti SLT“.
Vytvoření dokumentu popisujícího rozvoj ICT útvaru z hlediska zajištění potřeb 
společnosti SLT definovaných její business strategií a dále potřebou zajištění 
bezproblémového provozu ICT služeb SLT. Dokument bude obsahovat rámcový 
harmonogram prací na období nejbližších dvou let a přehled rozvoje ICT útvaru z 
hlediska organizační, technologické a aplikační oblasti.

ČI. 11 Práva a povinnosti smluvních stran
1. Dodavatel poskytne služby sjednané v ČI. I. odstavec 2,3 a 4 této smlouvy.
2. Dodavatel je povinen poskytovat tyto služby v dohodnutých termínech, řádně 

v souladu s požadavky Zákazníka a platnými předpisy. Je povinen při výkonu 
sjednané činnosti chránit práva a oprávněné zájmy Zákazníka, jednat čestně, 
svědomitě, poskytovat služby na odborné úrovni odpovídající vývoji v dané oblasti 
a důsledně využívat všechny zákonné prostředky a v jejich rámci uplatnit v zájmu 
Zákazníka vše, co podle svého přesvědčení pokládá za prospěšné.

3. Dodavatel je oprávněn se seznámit se všemi dokumenty potřebnými k poskytování 
služeb a účastnit se interních jednání týkajících se předmětu poskytovaných 
služeb. Zákazník je povinen vytvořit vhodné podmínky pro činnost Dodavatele. 
Dodavatel je oprávněn vyžadovat od Zákazníka nezbytnou součinnost, zejména 
aby mu předal veškeré doklady a informace nutné pro výkon činnosti dle této 
smlouvy.

4. Dodavatel je povinen dodržovat interní předpisy Zákazníka v rozsahu, ve kterém 
s nimi byl prokazatelně seznámen.

5. Dodavatel odpovídá za doklady, podklady, dokumenty, které převzal od 
Zákazníka, a které získá v souvislosti s výkonem sjednané činnosti a je povinen je 
zabezpečit tak, aby byly chráněny proti poškození, jakémukoliv zneužití, ztrátě, 
zničení, zcizení jakýmkoliv způsobem a nedostaly se do rukou nepovolaných osob. 
Dodavatel je povinen veškeré doklady, podklady, dokumentace vrátit nebo získané 
vydat Zákazníkovi.

6. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých 
informacích, která získá v průběhu plnění z této Smlouvy, neprozradit takové 
informace třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Zákazníka a nepoužít 
je v rozporu s jejich účelem pro své potřeby, a to bez ohledu na to, zda dojde
k akceptaci dodávky či nikoli.
Dodavatel se zavazuje zajistit mlčenlivost třetích osob, kterým na základě 
předchozího písemného souhlasu Zákazníka, informace podle předchozí věty 
poskytl, a to v rozsahu povinnosti mlčenlivosti stanoveném touto Smlouvou.
Za informace ve smyslu odstavce 7 tohoto článku Smlouvy se považují především 
veškeré skutečnosti, informace a údaje týkající se Zákazníka, ať už jsou tyto 
informace obchodní, marketingové, finanční či organizační povahy, a všechny 
informace, jejichž prozrazením a/nebo využitím v rozporu s touto dohodou by

2/4 Číslo smlouvy: 10SM200116

7-

8.



Zákazníkovi mohlo způsobit škodu, a to bez ohledu na to, v jaké formě nebo jakým 
způsobem jsou sděleny či zachyceny.

9. Zákazník se touto Smlouvou zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých 
informacích uvedených v této Smlouvě, neprozradit takové informace třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele a nepoužít je v rozporu s jejich 
účelem pro své potřeby, a to bez ohledu na to, zda dojde k akceptaci dodávky či 
nikoli.

10. Zákazník se zavazuje zajistit mlčenlivost včetně svých zaměstnanců a třetích osob, 
kteří jsou podle předchozí věty seznámeni s plněním této Smlouvy a příslušných 
příloh, a to v rozsahu povinnosti mlčenlivosti stanoveném touto Smlouvou.

11. Za informace ve smyslu odstavce 10 tohoto článku Smlouvy se považují především 
veškeré skutečnosti, informace a údaje týkající se Dodavatele a tohoto smluvního, 
ať už jsou tyto informace obchodní, marketingové, finanční či organizační povahy, 
a všechny informace, jejichž prozrazením a/nebo využitím v rozporu s touto 
dohodou by Dodavateli mohlo způsobit škodu, a to bez ohledu na to, v jaké formě 
nebo jakým způsobem jsou sděleny či zachyceny.

ČI. III. Cena, platební podmínky
1. Cena za poskytování služeb dle této smlouvy je stanovena v souladu s předmětem 

této smlouvy následně:
a. Za práce provedené dle ČI. I. odstavec 2. je stanovená ceně 

bez DPH.
b. Za práce provedené dle ČI. I. odstavec 3. je cena stanovena sazbou 

CZK bez DPH zajeden den práce dodavatele (8 hodin v jednom 
kalendářním dni). Hodinová sazba je -CZK bez DPH.

c. Za práce provedené dle ČI. I. odstavec 4. je stanovená cena 
bez DPH.

2. Práce provedená dle ČL. i odstavec 2. bude fakturována po předání zpracovaného 
dokumentu Zákazníkovi a na základě jím potvrzeného akceptačního protokolu.

3. Práce provedené dle ČL I odstavec 3. bude dodavatel zapisovat do Výkazů práce, 
ze kterých bude patrné, kdy a v jakém časovém rozsahu práce poskytoval. 
Fakturace bude probíhat jednotlivě za každý kalendářní měsíc. Fakturován bude 
součet času vynásobený hodinovou sazbou. Podkladem pro fakturaci budou 
Výkazy práce potvrzené Zákazníkem vždy k poslednímu pracovnímu dni daného 
kalendářního měsíce.

4. Práce provedená dle ČL I odstavec 4. bude fakturována po předání zpracovaného 
dokumentu Zákazníkovi a na základě jím potvrzeného akceptačního protokolu.

5. Ceny neobsahují cestovní náklady mimo Českou republiku.
6. K cenám bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši.
7. Úhrada sjednané ceny bude prováděna na podkladě faktur, vystavených 

Dodavatelem za vykonané činnosti.
8. Splatnost faktury je 15 kalendáriích dnů ode dne jejího vystavení. Úrok z prodlení 

se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku.
ČI. IV. Zahájení a ukončení platnosti smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouva zaniká:

a. dohodou Smluvních stran, nebo

3/4 Číslo smlouvy: 10SM200116



b. písemnou výpovědí doručenou formou doporučeného dopisu s výpovědní 
dobou jeden (i) měsíc, která začíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

c. ukončením projektu „Procesní model SLT“ dle čl. I odst. 3

ČI. V. Kontaktní osoby
1. Smluvní strany se dohodly, že kontaktními osobami pro provozní záležitosti dle 

této smlouvv budou tito zástupci Zákazníka:

2. Dodavatel: 1 _ __
Čl. VI. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a v této smlouvě neupravené se ndí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bude tato smlouva 
uveřejněna v registru smluv. Dnem uveřejnění v registru smluv nabude tato 
smlouva účinnosti. Obě smluvní strany si před podpisem této smlouvy navzájem 
sdělí, považují-li některé údaje uvedené v této smlouvě za obchodní tajemství 
podle § 504 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku. Takové údaje, s výjimkou 
vymezení předmětu smlouvy a data uzavření smlouvy, nebudou v registru smluv 
uveřejněny. Za obchodní tajemství považují obě dvě strany cenu díla a s tím 
spojené kalkulace obsažené v nabídce.

3. Veškeré změny či doplňky k této smlouvě je možné činit pouze prostřednictvím 
písemných dodatků s podpisem obou smluvních stran.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. Nabývá platnosti a účinnosti podpisem 
smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že sí smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na 
důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy.

V Třeboni dne 6. 3.2020

Zákazník Dodavatel

4/4 Číslo smlouvy: 10SM200116


